
K prodeji, Rodinný dům, 221 m2
Číslo inzerátu (ID): 4262598 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

4 790 000 Kč

Lokalita:
Česká Lípa

Nabízíme k prodeji prostorný rodinný dům o dispozici 4+1 v
atraktivní obci Obora, situovaný v samém centru obce. Dům o
celkové užitné ploše 221 m2 je rozdělen do dvou nadzemních a
jednoho podzemního podlaží, které umožní komfortní bydlení pro
vaši rodinu. Nemovitost stojí na pozemku o velikosti 595 m2.
Důležité rekonstrukce, které již majitel provedl, zahrnují instalaci
plastových oken, jednotky tepelného čerpadla pro efektivní
vytápění, měděné rozvody topení i elektřiny a výstavbu moderní
čističky odpadních vod. Díky těmto zásahům je dům ve skvělém
stavebním stavu, připravený k nastěhování bez nutnosti dalších
investic. K domu náleží i prostorné vedlejší prostory, nabízející
příležitost pro hobby či podnikání, například dílnu či ateliér. Poloha
domu zajišťuje skvělou dostupnost jak do Doks, tak i do Mladé
Boleslavi, což ocení každý, kdo hledá klid bydlení se snadným
přístupem k městské infrastruktuře. Přijďte se na váš nový domov
podívat na prohlídku. Budeme se na vás těšit.

ID inzerátu ESO: 4262598
Inzerát vydán: 15.07.2024
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
ID zakázky v RK: 900869197
Poloha objektu: Samostatný
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 221 m2
Plocha pozemku: 595 m2
Parkování: Garáž
Kód zakázky: 869197

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Renata Wurmová
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


